令和７年７月１日

大宮投票区

木の花区(１町内・２町内・３町内)・城山区(１町内)・常磐区(１町内・２

町内・３町内・４町内)・神田区(１町内・２町内・３町内)・浅間区(１町内・

２町内・３町内・４町内) の有権者の皆様へ

                               富士宮市選挙管理委員会

投票所の変更について（お知らせ）

 日ごろより選挙の適正な管理執行に御理解と御協力をいただき、ありがとうございます。

このたび、大宮投票区の投票所を、「大宮保育園」から「富士宮駅前交流センターきら

ら」に変更しますので、お知らせいたします。

つきましては、今後行われる選挙から「富士宮駅前交流センターきらら」で投票してい

ただくことになりますので、ご注意ください。

なお、本年７月２０日に参議院議員通常選挙が予定されています。

施設の位置                    駐車場拡大図

回 覧

【  投票所案内図  】

投票所：富士宮駅前交流センターきらら  所在地：中央町５−７

お問い合わせ先

富士宮市選挙管理委員会事務局

富士宮市弓沢町１５０番地

TEL 22－1194